بدون شــک مهم ترین و جذاب ترین پوکــر تاریخی علی
دایی مقابل کره جنوبی در جام ملت های آســیا ثبت شــد
که چهار گل استثنایی و تماشایی در یک مسابقه مهم، در
یک تورنمنت مهم و مقابل تیمی قدرتمند به ثمر رســاند.
گل هایی که مرور آن برتوانمندی های او در زمان بازیگری

صحه می گذارد.
در ادامه پوکرهای تاریخی علی دایی را مرور می کنیم:

اولین پوکر: مقدماتی جام ملت های آسیا ۱۹۹۶،۲۱ خرداد
۱۳۷۵، ایران ۸-۰ نپال

دومیــن پوکر: جام ملت های آســیا ۱۹۹۶،۲۶ آذر ۱۳۷۵،
ایران ۶-۲ کره جنوبی

سومین پوکر:مقدماتی جام جهانی ۲۰۰۲،۲۴ آذر ۱۳۷۹،
ایران ۱۹-۰ گوام

چهارمین پوکــر: مقدماتی جام جهانــی ۲۰۰۶،۲۷ آبان
۱۳۸۳، ایران ۷-۰ لائوس

سرمربی تیم ملی تکواندو ایران با بیان اینکه قهرمانی در
جام جهانی کره جنوبی حاصل دست رنج همه مربیان بود،
گفت: میرهاشم حسینی به اوج پختگی و تجربه رسیده و